Директору ГБУК С АДК
А.А.Саламову

от
______________________________________
		 (Ф.И.О. законного представителя полностью)
______________________________
проживающего(ей) по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________
(контактный телефон)

	                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)________________________
_____________________________________________________                                                                (Ф.И.О. ребенка, год рождения,  гражданство)
в ___________________________________________________________________
_____________________________________________________
Руководитель_____________________ _______________________________
 (ФИО руководителя КДУ)
____________________________________________________________

Приложение:  Справка о состоянии здоровья на 1 л. в 1 экз. ***

С режимом работы ГБУК С АДК, с Положением о клубных формированиях, правилами приема, перевода, отчисления и восстановления участников клубного формирования ознакомлен(а) и согласен(на).

 					____________________		___________________							(Подпись)			       (И.О.Фамилия)

____.___20____
(дата написания)

Примечание:***  в справке обязательно указывается информация, что ребёнок может заниматься по хореографическому либо физкультурно-оздоровительному направлению.